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VEDTAKSSAKER 
 

 

Sak 1/20:  Protokoll VTIK styremøte nr. 1 – 2020/2022 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr.1 200/2022 ble sendt ut for godkjennelse som skriftlig 

saksbehandling. Dette grunnet behov for signert protokoll som skulle følge med endringer i 

Brønnøysundregistrene. 

 

Protokoll vedtatt og signert per 16.12.2019.  

 

 

 

 

 

 

Sak 2/20:  Arbeids- og delegasjonsreglement VTIK 

Kort om saken: 

Arbeids- og delegasjonsreglement for VTIK bygger på tidligere reglementer for VIK og TIK. Videre 

endringer i NIFs lov og NIFs delegasjonsreglement, samt reviderte instrukser for idrettskretsstyre og 

organisasjonssjef. 

 

 

 

Vedtak: 

Arbeids- og delegasjonsreglement for VTIK vedtas som fremlagt.  

I tillegg utarbeides en fullmakts matrise gjeldende for både styret og administrasjon som legges 

frem for behandling på neste styremøte. 

 

 

 

 

 

 

Sak 3/20:  Rolle- og ansvarsfordeling VTIK styre 2020-2022 

Kort om saken: 

Rolle- og ansvarsfordeling VTIK styre bygger på den administrative organiseringen med 

ansvarsområder, samt lovpålagte oppgaver for idrettskretser jf. VTIKs lov § 1 og NIFs lov § 5-11. 

Idrettskretsens styre fordeler seg imellom ansvarsområder som tilfredsstiller den enkeltes fag- og 

interesseområder. 

 

 

 

Vedtak: 

Rolle- og ansvarsfordeling VTIK vedtas med de endringer og/eller tillegg som styret ble enig 

om, samt avtalt fordeling av ansvarsområder seg imellom. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Oppfølging: 

• Leder og org.sjef har ansvar for at alle i styret og av ansatte brukes aktivt og er aktive på sine 

saksområder 

• Ansatte informerer alle styremedlemmer på aktuelle saker det jobbes med, og spesielt den i styret som 

har utvidet ansvar i forhold til saksområde 

• Styrerepresentant brukes aktivt som sparringspartner av ansatt 

• Styrerepresentant er aktiv på å sette seg inn, oppdatere seg og følge opp saksområde 

• Styrerepresentant er den som primært representerer VTIK på aktuelle møter, seminarer og konferanser 

som dreier seg om saksområde. Hvis vedkommende ikke kan stille forespørres andre i styret 

• Representasjoner til sentrale møter, konferanser, arrangementer forespørres Leder i første runde. Hvis 

Leder ikke kan stille forespørres først nestleder, så styremedlemmer og til sist varamedlemmer. 

• Representasjoner til særidrettenes ting/årsmøter forespørres først Leder, videre en felles forespørsel til 

resten av styret 

• Alle representasjoner rapporteres i styremøte 

Rolle og ansvarsfordeling – VTIK styremedlemmer 2020-2022 
 

Saksområde Styremedlem Ansatt 
Daglig ledelse  Bjørn Lauritzen Sondre Fjelldalen 

Lov- og organisasjon Torunn F. Sæthre Lisbeth Danielsen 

Kompetanse  Veslemøy Wåle/Dag Nielsen Line B. Paulsen 

Anlegg Bjørn Bergesen Øyvind Gonsholt 

Kommunikasjon og digitalisering Hans Martin Bærefjell Camilla Nilsen 

Verdiarbeid og arrangement Kamilla M. Mogstad/Julie Larsen Therese Husby 

Paraidrett Håkon Riddervold Anne Katrine Aas 

Aktiv365 Håkon Riddervold/Kamilla M. Mogstad Stig Haddal 

Talentutvikling og toppidrett Torunn F. Sæthre/Bjørn Lauritzen Lisbeth Danielsen 

 

Styrer og verv   

Sam Eydes Idrettsfond Bjørn Lauritzen/Veslemøy Wåle Sekr.: Sondre Fjelldalen 

HV01 (og HV03) Rolf Gunnar Haagensen Vara: Håkon Riddervold 

Sykkelsportlegatet Sondre Fjelldalen  

 

Fadderordning - idrettsråd Styremedlem 
Tønsberg Hans Martin Bærefjell 

Skien Hans Martin Bærefjell 

Kragerø Hans Martin Bærefjell 

Larvik Kamilla M Mogstad 

Notodden Kamilla M. Mogstad 

Nome Kamilla M. Mogstad 

Fyresdal Kamilla M. Mogstad 

Bamble Håkon Riddervold 

Tinn Håkon Riddervold 

Seljord Håkon Riddervold 

Sandefjord Håkon Riddervold 

Holmestrand Bjørn Lauritzen 

Tokke Bjørn Lauritzen 

Midt-Telemark Torunn F. Sæthre 

Drangedal Torunn F. Sæthre 

Vinje Torunn F. Sæthre 

Siljan Torunn F. Sæthre 

Porsgrunn Julie Larsen 

Horten Julie Larsen 

Kviteseid Veslemøy Wåle 

Nissedal Veslemøy Wåle 

Færder Bjørn Bergesen 

Hjartdal Dag Nielsen 

 



Sak 4/20:  Administrativ samlokalisering VTIK 

Kort om saken: 

Følgende vedtak ligger til grunn ved tidligere behandling vedrørende samlokalisering av 

idrettskretsen administrasjon i interimsstyret;  

 

 

Med bakgrunn i dialogmøter med underliggende organisasjonsledd i prosessen, leieavtale med 

Grenland Arena som strekker seg til 31.12.2022, eierskapet av Idrettens Hus i Sandefjord og 

hensynet til fremtidige rammebetingelser, ble et tidligere tidspunkt for vedtak om ett eller to 

administrasjonssteder tatt opp til diskusjon. En avgjørelse på dette spørsmålet så sent som innen juni 

2021 ble konkludert med for tett opp til en samlokalisering hvis alternativ lokasjon til dagens ble 

besluttet.  

 

En forutsetning da var å avklare og fatte vedtak om samlokalisering av idrettskretsen administrasjon 

eller ikke. Interimsstyret gjorde følgende vedtak;  

 

 

Med dette som grunnlag har tidspunkt for etablering med felles lokasjon – Idrettens Hus Vestfold og 

Telemark - dermed også vært utgangspunkt og tidspunkt for administrativ samlokalisering, og ligget 

til grunn for nåværende og fremtidige interne prosess og arbeid. 

 

 

 

Vedtak: 

Det oppnevnes et utvalg bestående av tre styremedlemmer; Veslemøy Wåle, Håkon Riddervold, 

Bjørn Bergesen og organisasjonssjef, som utreder mulighet for rask flytting og samling av 

idrettskretsens administrasjon til Sandefjord. Utvalget konstituerer seg selv. Resultatet av 

utredningen legges frem på neste styremøte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak Interimsstyremøte nr. 2 – 5.april 2018 - sak 15/2018; 

«Vestfold og Telemark idrettskrets opprettholder to administrasjonssteder. Om ordningen skal 

videreføres eller om det skal fastsettes ett felles administrasjonssted skal evalueres innen utgangen 

av juni 2021.» 

 

Vedtak Interimsstyremøte nr. 7 - 21.mars 2019 - sak 60/2018-19; 

«Vestfold og Telemark idrettskrets sin administrasjon samlokaliseres.» 

 



Sak 5/20:  Prosess Idrettens Hus VTIK 

Kort om saken: 

Fra NIF ligger følgende til grunn for avklaring av administrativ lokalisering; 

 

Interimsstyret for sammenslutningen av idrettskretsene diskuterte og fattet ulike vedtak knyttet til 

prosessen i flere møter uten å komme i mål med saken. 

 

 

Utkast til grov milepælsplan for prosessen, samt visjon, mål og kriterier/føringer som skal ligge til 

grunn for denne, diskuteres og besluttes. 

 

 

 

Vedtak: 

Det oppnevnes et utvalg bestående av tre styremedlemmer; Veslemøy Wåle, Håkon Riddervold, 

Bjørn Bergesen og organisasjonssjef, for å utarbeide en plan om fremtidig prosess for Idrettens 

Hus VTIK. Utvalget konstituerer seg selv. Planen legges frem på neste styremøte. 

 

Jf. Veileder – Regionaliseringsprosesser i norsk idrett – idrettskretser 

 

Punkt 5. Avklaring av administrativ lokalisering.   

«Alle slike prosesser har lokaliseringsspørsmål som et viktig tema, både i forhold til effektiv 

oppgaveløsning, god samhandling med det offentlige, samt hensynet til den enkelte ansatte. Hvis 

interimsstyret, på et overordnet prinsipielt nivå, kan bidra til en tidlig avklaring av dette 

spørsmålet, vil det kunne bidra til en mindre emosjonell og konstruktiv prosess. Det vil være 

naturlig å skjele litt til det offentlig når det kommer til administrativ lokalisering, både av praktiske 

og politiske årsaker.  Organisasjonssjefen må, i nært samarbeid med NIF som formell 

arbeidsgiver, ta ansvar for nødvendige kartleggings- og bemanningsprosesser, herunder etablere 

nødvendig dialog med de ansatte og deres organisasjoner.» 

 

Jf. brev fra NIF 15. mars 2018  

 

NIFs syn på administrasjonssteder ved oppstart av de nye idrettskretsene.   

«NIF har vurdert spørsmålet om hvilke administrasjonssentra de nye idrettskretsene skal ha, og er 

kommet til at dagens sentra vil være et naturlig utgangspunkt. Norsk idrett vil være tjent med å ha 

sine faglige og administrative sentra der man har kommunikasjonsmessige og 

organisasjonsmessige tyngdepunkter. Det er også naturlig å vektlegge hvor man har tilgang til 

annen relevant kompetanse, samarbeidspartnere og fasiliteter. Den nye kretsen må selv vurdere 

hvor den formelle administrative ledelsesfunksjonen skal ha sitt sete (hovedkontor), men det bør 

være åpning for at ansatte har sitt arbeidssted på de lokasjoner man disponerer i dag. Eventuelle 

endringer bør initieres av styret for den nye kretsen, da med bakgrunn i en konkret vurdering av 

hva som tjener idrettsorganisasjonen best.  NIF har ikke en konkret plan om å oppnå kortsiktige 

rasjonaliseringsgevinster på ansattsiden parallelt med regionaliseringsprosessen. Det utelukker 

selvsagt ikke at man på lengre sikt vil måtte se på hvilke oppgaver som skal løses, hvilken 

kompetanse som behøves, samt vurdere hva som er nødvendig kapasitet i det administrative 

apparatet.»  

 

Vedtak Interimsstyremøte nr. 11 - 17.oktober 2019 - sak 97/2018-19; 

«Interimsstyret viser til tidligere beslutning om samlokalisering av administrasjonen i Vestfold og 

Telemark idrettskrets. 

Interimsstyret finner det mest fornuftig at det nye styret i Vestfold og Telemark idrettskrets tar 

prosessen om lokalisering av Idrettens Hus for den nye idrettskretsen.» 

 



Sak 6/20:  VTIK Idrettsgalla/Festaften 2020 

Kort om saken: 

Med utgangspunkt i prosjekter og tiltak de respektive idrettskretsene har drevet, arrangert og 

forvaltet, eller engasjement og representasjon i samarbeidsorganer, som helt eller delvis ligger 

utenfor kjerneoppgavene til en idrettskrets, tok interimsstyret stilling til hva som skulle videreføres og 

prioriteres ressursmessig fra 2020.  

Forutsetning som skulle gjelde for alle tiltak og prosjekter helt er delvis var at de er/har:  

✓ Bærekraftig 

✓ Merverdi for idretten og økt effekt på medlems- og aktivitetsutvikling i idrettslagene 

✓ Selvfinansierende (100% eller i stor grad) 

✓ Prioritert i måldokumenter/handlingsplaner 

✓ Administrert og gjennomføres av prosjektstillinger/engasjerte 

 

 

Etableringen av «Teleidrettens Festaften» og «Vestfold Idrettsgalla» har vært en suksess og sterkt 

ønsket arrangement fra idrettens organisasjonsledd i fylkene.  

Arrangementet har som mål å synliggjøre og fremheve den enorme frivillige innsatsen og 

engasjementet som blir lagt ned av enkeltpersoner og organisasjonsledd i Vestfold og Telemark, samt 

markere og hedre idrettslige prestasjoner og resultater av utøvere/lag.  

I denne sammenheng å dele ut oppmerksomheter, priser og stipender til enkeltpersoner (utøvere, 

trenere, ledere, frivillige) og organisasjonsledd.  

Samtidig som det vil være en fin anledning og ramme for å dele ut priser og stipender fra 

fylkeskommunen. 

Arrangementene som er avholdt til nå har knyttet til seg engasjerte samarbeidspartnere og 

bidragsytere i hver idrettskrets som vil jobbes videre med for et langsiktig samarbeid. 

 

 

 

Vedtak: 

Idrettskretsstyret stiller seg positive til å prioritere ressurser for gjennomføring av en regional 

idrettsgalla/festaften i 2020 med de forutsetninger som tidligere er vedtatt av interimsstyret. 

Organisasjonssjefen gis mandat til å utarbeide en prosjektplan for gjennomføring av 

arrangementet som vedtas på styremøte i mars 2020.   

De økonomiske rammebetingelsene legges inn i tråd med VTIK budsjett 2020 som vedtas på 

neste styremøte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak Interimsstyremøte nr. 7 - 23.mars 2019 - sak 65/2018-19; 

«Interimsstyret er positive til videreføring av aktuelle tiltak, prosjekter og arrangementer ut fra de 

forutsetninger som er nevnt i saksutredningen, og som i fremtiden organiseres som fellestiltak. 

Fremtidige rammebetingelser og graden av andre finansieringskilder er avgjørende for hva som vil 

prioriteres og gjennomføres.  

  

Vestfold Idrettsgalla og Teleidrettens Festaften organiseres som et felles arrangement fra 2020.  

  

Vestfold Toppidrett prioriteres og søkes videreført som Vestfold og Telemark Toppidrett fra 2020.» 

 



Sak 7/20:  Søknad NM-veka 2022 

Kort om saken: 

Norges idrettsforbund, NRK og Norsk Tipping skapte konseptet NM-veka som for første gang ble 

arrangert i Stavangerregionen i august 2018. I 2019 var det over 1000 deltagere og nesten 40 

idretter som deltok under den fem dager lange idrettsfesten som ble sendt direkte på NRK. 

I 2020 arrangeres NM-veka vinter på Lillehammer og NM-veka sommer på Hamar/Stange.  

I 2021 flytter vi oss videre til Trondheim/Stjørdal for NM-veka vinter, mens sommerutgaven er i 

Sarpsborg. 

 

Norges idrettsforbund og NRK er på jakt etter arrangører av NM-veka vinter og NM-veka sommer i 

2022. NM-veka sommer skal arrangeres siste uke i juni, mens NM-veka vinter arrangeres siste del av 

mars. https://www.nm-veka.no/  

 

Hvem kan søke? 

Idrettskretser, idrettsråd, byer, kommuner og fylkeskommuner er alle velkomne til å søke om å være 

vertskapsarrangør. Vertsarrangør skal ha ansvar for den lokale koordinering og tilrettelegging ved 

bruk av vertsarrangørs egne midler, og/eller gjennom avtaler med relevante samarbeidspartnere som 

fylkeskommune, kommune, lokalt næringsliv mm. 

 

Søknad 

Skriv en kortfattet søknad med begrunnelse på hvorfor dere ønsker å være arrangørsted for NM-

veka. Det er en forutsetning for søknaden at de oppgaver og kostnader som ligger i 

https://www.idrettsforbundet.no/nif/kravspesifikasjon-for-nm-veka/ innfris. 

 

Søknadsfrist  

7.februar 2020 

 

«NM-veka er en fantastisk mulighet for aktuelle søkere til å vise frem bredden i norsk idrett. 

Gjennom god samhandling på tvers av det private og offentlige bidrar NM-veka til å sette 

vertsregionen på kartet, forsere anleggsutfordringer, bidra til reell verdiskapning, bedre 

rammevilkårene og skape verdifulle nettverk» (sitat: idrettspresident Berit Kjøll) 

 

 

 

I forbindelse med utlysningene av NM-veka 2020 og 2021 høsten 2018 var det et initiativ fra 

henholdsvis Tønsberg og Grenland som søkere.  

Daværende interimsstyre, med forankring i begge idrettskretser, støttet begge søknadene den gang 

etter og fått presentert de respektive konseptene. 

 

Det kom inn totalt syv søknader og dessverre nådde ikke disse søknaden opp i konkurransen med 

andre søkere.  

 

 

 

 

 

 

Vedtak Interimsstyremøte nr. 5 - 27.november 2018 - sak 45/2018; 

«Vestfold idrettskrets og Telemark idrettskrets støtter søknadene fra Tønsberg og Grenland som 

arrangører av NM-veka i 2020 og 2021. Kompetansemessig vil et positivt tilsagn fra NRK/NIF 

være et betydelig løft for idretten i den nye regionen Vestfold og Telemark.» 

 

https://www.nm-veka.no/
https://www.idrettsforbundet.no/nif/kravspesifikasjon-for-nm-veka/


Når utlysningen for arrangementene i 2022 ble utlyst 7.januar 2020 ble tidligere søkere i vårt fylke 

kontaktet av idrettskretsen for å avklare om det var interesse og grunnlag for å søke på nytt. 

Tønsberg kommune har ikke svart opp henvendelsen, men ble av tidligere ansvarlig for forrige 

søknad antydet som ikke aktuelt. 

 

Skien Fritidspark som ansvarlig søker for forrige søknad fra Grenland responderte positivt og 

igangsatte arbeidet med en revidert søknad umiddelbart. Her med fokus på «Compact games» og et 

samarbeid med Porsgrunn kommune, Skien kommune, Vestfold og Telemark fylkeskommune og 

Vestfold og Telemark idrettskrets. 

 

Med kort tidsfrist er det ikke mulig med formelle politiske vedtak fra kommuner og fylkeskommune 

før søknadsfristen, men samtidig har Skien kommune og fylkeskommunen stilt seg positivt til å støtte 

søknaden. Porsgrunn kommune har med utgangspunkt i kort frist og uavklarte kostnader meldt at de 

ikke kan stille seg bak søknaden i denne omgang. 

 

Etter møte med fylkeskommunens administrasjon og leder av hovedutvalg 31.01.2020, ble det 

oppfordret om at Vestfold og Telemark idrettskrets står som ansvarlig søker for NM-veka 2022.  

 

VTIK styre må ta tatt stilling til oppfordringen om å stå som ansvarlig søker og prosjektansvarlig for 

søknaden. 

NM-veka vil være en unik mulighet til å sette vår region «på kartet» med mål om større nasjonale og 

internasjonale arrangementer avholdt i fylket. Dette er også i tråd med målene som er forankret i 

«Strategiplan for Vestfold idrettskrets 2018-2020» og «Handlingsplan for Telemark idrettskrets 

2016-2020». 

Med utgangspunkt i at allerede fem fylker har avholdt, eller vil avholde kommende NM-veker, at 

signalene fra enkelte andre fylker er at det ikke vil komme søknader i denne runden, så vil 

mulighetene for å være en sterk kandidat til arrangementet være til stede. 

 

 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets søker NM-veka 2022 med utgangspunkt i de avklaringer og 

forutsetninger som ligger til grunn i søknaden per d.d. 

 

 
 

Budsjett NM-veka 2022

Post Kostnader 2020 2021 2022 Total sum 
1 Prosjektledelse 400 000 400 000 800 000

2 Driftskostnader 50 000              100 000 400 000 550 000

3 Regional markedsføring/kulturarrangment 100 000 500 000 600 000

4 NRK tilrettelegging (jf. kravspek.) 300 000 300 000

5 Storskjermer/PA 200 000 200 000

6 Anleggsutbedring/tilrettelegging/rigging 100 000 400 000 500 000

7 Honorar  frivillighet 500 000 500 000

8 Røde Kors 50 000 50 000

Sum 50 000 700 000 2 750 000 3 500 000

Post Finansiering 2020 2021 2022 Total sum
1 Sponsorinntekter 300 000            300 000            

2 Stiftelse/gaver 300 000            300 000            

3 Vestfold og Telemark idrettskrets 250 000            250 000            500 000            

4 Skien kommune 200 000            800 000            1 000 000         

5 Vestfold og Telemark fylkeskommune 50 000              250 000            1 100 000         1 400 000         

Sum 50 000              700 000            2 750 000         3 500 000



Sak 8/20:  VTIK Budsjett 2020 

Kort om saken: 

VTIK budsjett 2020 legges frem ut fra kjente og estimerte rammebetingelser per d.d. 

Notat som beskriver budsjett grunnlaget følger saken 

 

 

 

Vedtak: 

Saken utsettes til neste styremøte 

 

 

 

 

 

Sak 9/20:  Høringsutkast VTIK langtidsplan 2020-2024 

Kort om saken: 

VTIK administrasjon har gjennomført prosess knyttet til utarbeidelse av VTIK langtidsplan 2020-

2024.  

Videre har det blitt gjennomført en prosess i forbindelse med styre- og ansatte seminar med 

kvalitetssikring av idrettskretsen målsetninger for perioden.  

Resultatet av arbeidet så langt legger grunnlag for bearbeidelse av et høringsutkast for utsendelse til 

organisasjonen. 

 

 

 

Vedtak: 

Høringsdokument for VTIK langtidsplan 2020-2024, som skal sendes organisasjonsleddene for 

innspill og kommentarer med svarfrist 8.mars 2020, oversendes styret og behandles som 

skriftlig saksbehandling før utsendelse. 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 10/20:  Nominering NIFs Æresmedlemskap – Øystein Davidsen 

Kort om saken: 

NIF er tidligere sendt idrettskretser og særforbund invitasjon til å nominere kandidater til NIFs 

Utmerkelser i form av NIF Æresmedlem og NIF Hederstegn. Frist for innsendelse av søknad er 

28.februar 2020. https://www.idrettsforbundet.no/tema/utmerkelser-og-priser/  

 

Det har kommet forslag på å nominere Øystein Davidsen, Urædd Bryteklubb, fra kandidatens klubb. 

Kandidaten vurderes tilfredsstille de retningslinjer og kriterier som gjelder for utmerkelsen.   

 

 

 

Vedtak: 

Øystein Davidsen, Urædd Bryteklubb, nomineres som kandidat til utmerkelsen NIFs 

Æresmedlem av Vestfold og Telemark idrettskrets. 

 

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/utmerkelser-og-priser/


DISKUSJON-/ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 11/20:  OLT Sørøst og Vestfold og Telemark Toppidrett 

Kort om saken: 

Orientering om status og videre prosess knyttet til OLT Sørøst og Vestfold og Telemark Toppidrett.  

 

Saken ble ikke orientert om. Utsettes til neste møte. 

Styret oppdaterer seg foreløpig via saksdokumenter og notat som fulgte saken.  

 

 

 

 

 

 

 

Sak 12/20:  Oslo Convention Center (OCC) 

Kort om saken: 

Orientering fra møte som har vært gjennomført med OCC sammen med NIF.  

Diskusjon om videre prosess.  

 

Saken ble ikke diskutert. 

Det innkalles til eget Teams-møte om saken i løpet av uke 7 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 13/20:  Paraveka Notodden 2020 

Kort om saken: 

Orientering om status og VTIK sin involvering knyttet til Paraveka Notodden 2020.  

 

Saken ble ikke orientert om. Utsettes til neste møte. 

Styret oppdaterer seg foreløpig via notat som fulgte saken.  

 

 

 

 

 

 

 

Sak 14/20:  Regnskap VIK og TIK 2019 

Kort om saken: 

Orientering om foreløpig status for regnskap VIK og TIK 2019.  

 

Saken ble ikke orientert om. Utsettes til neste møte. 

 

 

 

 

 



Sak 15/20:  VTIK Ting 2020 

Kort om saken: 

Fremdriftsplan for saksbehandling, høring og vedtak for VTIK Ting 2020.  

Utkast til program og sakliste. 

 

Saken ble ikke diskutert. Utsettes til neste møte. 

Styret oppdaterer seg foreløpig via milepælsplan som fulgte saken. 

 

 

 

 

 

 

Sak 16/20:  Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

Bjørn 

• 04.01.2020  Idrettsgalla og idrettsgallaseminar 2020 

• 17.01.2020  Møte m/OCC og BCC 

• 18.01.2020  Trollo Idrettslag 50-års jubileum 

• 22.01.2020  Holmestrand Idrettsråd – Årsmøte 

• 25.01.2020  Møte m/Norsk Tipping 

• 25.01.2020  Åpning Porsgrunn Arena og Kjølnesbadet 

• 31.01.2020  Møte m/VTFK ved HU leder, direktør og seksjonsleder idrett 

• 03.02.2020  Møte Vestfold Toppidrett 

   

Håkon 

• 04.01.2020  Bamble idrettsråd - Årsmøte 

 

Torunn 

• 24.01.2020  «Ditt nye fylke» - festforestilling VTFK 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 17/20:  Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon 

Kort om saken: 

 

Organisasjonssjef 

• 04.01.2020  Idrettsgalla og idrettsgallaseminar 2020 

• 09.01.2020  Besøk/foredrag Fossum IF 

• 14.01.2020  Møte m/leder VTIK Kontrollutvalg 

• 15.01.2020  Forelesing USN avd. Bø, Sport Management 

• 16.-17.01.2020 VTFK Partnerskapskonferanse 

• 24.01.2020  «Ditt nye fylke» - festforestilling VTFK 

• 25.01.2020  Møte m/Norsk Tipping 

• 25.01.2020  Åpning Porsgrunn Arena og Kjølnesbadet 

• 30.01.2020  Org.sjef møte/ Fagteam-møte Politisk påvirkningsarbeid 

• 31.01.2020  Møte m/VTFK ved HU leder, direktør og seksjonsleder idrett 



Sak 18/20: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan våren 2020 oppdatert med kjente møter, ting og arrangement. 

Aktuelle representasjonsoppgaver fordeles 

 

Styremedlem oppdaterer seg jevnlig på «Møte- og representasjonsplan» som ligger som egen 

fane i Teams.  

Den enkelte booker seg inn på åpne representasjoner man har tid og mulighet til å stille på, 

knyttet til sitt rolle- og ansvarsområde og fadderansvar. 

Ved nye representasjonsoppgaver som legges inn av organisasjonssjef vil varsel gå til hele 

teamet generelt eller den enkelte. 

 

 

 

 

 

 

Merknadsfrist: tirsdag 18.februar 2020 

 

 

 

 

 

Skien, 17.03.2020 
  

 

 

 

Bjørn Lauritzen   Veslemøy Wåle  Torunn Fossli Sæthre  

Leder     Nestleder    Styremedlem 

    

      

 

Kamilla Mogstad   Hans Martin Bærefjell  Bjørn Bergesen  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem   

 

 

 

Håkon Riddervold   Julie Larsen    Dag Nielsen  

Styremedlem    Varamedlem    Varamedlem 

 

 

 

Sondre Fjelldalen 

Organisasjonssjef    

    

      

 

 

 

 

 


